- Для снятия заусенцев, зенкования, в том числе конического
ЗЕНКОВКИ
БЫСТРОРЕЖУЩАЯ СТАЛЬ
К лучшему через инновации
1114 тел.:+7 (499) 110-71-06, www.yg1.ru, E-mail:russia@yg1.ru 1115тел.:+7 (499) 110-71-06, www.yg1.ru, E-mail:russia@yg1.ru
i-ONE
СВЕРЛА
i-DREAM

▶ Для снятия заусенцев и небольших фасок
▶ Наилучшее качество обработки поверхности
▶ Обработка без вибраций
▶Покрытия TiN и TiCN доступны по запросу
C3109 СЕРИЯ
C1109 СЕРИЯ
Артикул
(uncoating)
Угол при
вершине
Номинальный
диаметр
Диаметр
хвостов. Общая длина Рабочая часть
HSSCo8 HSS α D1 D2 L(±1) мин/макс
C1109100 C3109100 90° 10.0 6 45 2 - 5
C1109150 C3109150 90° 15.0 8 55   6 - 14
C1109200 C3109200 90° 20.0 10 65   8 - 18
C1109250 C3109250 90° 25.0 12 78 10 - 23
C1109300 C3109300 90° 30.0 12 88 12 - 28
C1109350 C3109350 90° 35.0 16 110 14 - 33
C1109400 C3109400 90° 40.0 16 115 16 - 38
C1109450 C3109450 90° 45.0 16 120 18 - 43
C1109500 C3109500 90° 50.0 16 130 20 - 48
Ед.изм: мм
Допуск на
диаметр(мм)
Допуск на диаметр

▶ Возможность сверления листового металла
▶ Легко перетачиваются
▶ Обработка без вибраций
▶Покрытия TiN и TiCN доступны по запросу
C3119 СЕРИЯ
C1119 СЕРИЯ
Артикул
(uncoating)
Угол при
вершине
Номинальный
диаметр
Диаметр
хвостов. Общая длина Рабочая часть
HSSCo8 HSS α D1 D2 L(±1) мин/макс
C1119100 C3119100 90° 10.0 6 45   1 - 10
C1119150 C3119150 90° 15.0 8 55   2 - 15
C1119200 C3119200 90° 20.0 10 65   2 - 20
C1119250 C3119250 90° 25.0 12 78   3 - 25
C1119300 C3119300 90° 30.0 12 88   3 - 30
C1119350 C3119350 90° 35.0 16 110   4 - 35
C1119400 C3119400 90° 40.0 16 115   5 - 40
C1119450 C3119450 90° 45.0 16 120 10 - 45
C1119500 C3119500 90° 50.0 16 130 12 - 50
Ед.изм: мм
ISO P M K
Материал Нелегированная сталь Низколегирован. сталь Высоколегир.
сталь Нержавеющая сталь Серый чугун Высокопрочный

▶ Для ручной обработки
▶ Продольное снятие фасок и копирование
▶ Обработка без вибраций
▶Покрытия TiN и TiCN доступны по запросу
C3136 СЕРИЯ
C1136 СЕРИЯ
Артикул
(uncoating)
Угол при
вершине
Номинальный
диаметр
Диаметр
хвостов. Общая длина Рабочая часть
HSSCo8 HSS α D1 D2 L(±1) мин/макс
C1136063 C3136063 60° 6.3 5 45 1.6~6.3
C1136080 C3136080 60° 8.0 6 50 2.0~8.0
C1136100 C3136100 60° 10.0 6 50 2.5~10.0
C1136125 C3136125 60° 12.5 8 56 3.2~12.5
C1136160 C3136160 60° 16.0 10 63 4.0~16.0
C1136200 C3136200 60° 20.0 10 67 5.0~20.0
C1136250 C3136250 60° 25.0 10 71 6.3~25.0
Ед.изм: мм
ISO P M K
Материал Нелегированная сталь Низколегирован. сталь Высоколегир.
сталь Нержавеющая сталь Серый чугун Высокопрочный

▶ Обработка без вибраций
▶Покрытия TiN и TiCN доступны по запросу
C3139 СЕРИЯ
C1139 СЕРИЯ
Артикул
(uncoating)
Угол при
вершине
Номинальный
диаметр
Диаметр
хвостов. Общая длина Рабочая часть
HSSCo8 HSS α D1 D2 L(±1) мин/макс
C1139043 C3139043 90° 4.3 4 40 1.3 - 4.3
C1139050 C3139050 90° 5.0 4 40 1.5 - 5.0
C1139060 C3139060 90° 6.0 5 45 1.5 - 6.0
C1139063 C3139063 90° 6.3 5 45 1.5 - 6.3
C1139070 C3139070 90° 7.0 6 50 1.8 - 7.0
C1139080 C3139080 90° 8.0 6 50 2.0 - 8.0
C1139083 C3139083 90° 8.3 6 50 2.0 - 8.3
C1139100 C3139100 90° 10.0 6 50 2.5 - 10.0
C1139104 C3139104 90° 10.4 6 50 2.5 - 10.4
C1139115 C3139115 90° 11.5 8 56 2.8 - 11.5
C1139124 C3139124 90° 12.4 8 56 2.8 - 12.4
C1139150 C3139150 90° 15.0 10 60 3.2 - 15.0
C1139165 C3139165 90° 16.5 10 60 3.2 - 16.5
C1139190 C3139190 90° 19.0 10 63 3.5 - 19.0
C1139205 C3139205 90° 20.5 10 63 3.5 - 20.5
C1139230 C3139230 90° 23.0 10 67 3.8 - 23.0
C1139250 C3139250 90° 25.0 10 67 3.8 - 25.0
C1139300 C3139300 90° 30.0 12 71 4.2 - 30.0
C1139310 C3139310 90° 31.0 12 71 4.2 - 31.0
Ед.изм: мм
ISO P M K
Материал Нелегированная сталь Низколегирован. сталь Высоколегир.
сталь Нержавеющая сталь Серый чугун Высокопрочный

▶ Продольное снятие фасок и копирование
▶ Обработка без вибраций
▶Покрытия TiN и TiCN доступны по запросу
C3132 СЕРИЯ
C1132 СЕРИЯ
Артикул
(uncoating)
Угол при
вершине
Номинальный
диаметр
Диаметр
хвостов. Общая длина Рабочая часть
HSSCo8 HSS α D1 D2 L(±1) мин/макс
C1132080 C3132080 120° 8.0 6 49 2.0~8.0
C1132125 C3132125 120° 12.5 8 54 2.8~12.5
C1132160 C3132160 120° 16.0 10 57 3.2~16.0
C1132200 C3132200 120° 20.0 10 59 3.5~20.0
C1132250 C3132250 120° 25.0 10 65 3.8~25.0
Ед.изм: мм
ISO P M K
Материал Нелегированная сталь Низколегирован. сталь Высоколегир.
сталь Нержавеющая сталь Серый чугун Высокопрочный